
UCHWAŁA NR XX/90/11  
RADY MIEJSKIEJ  W MIEROSZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie:  zmiany w Uchwale Nr XVII/68/11 Rady  Miejskiej w Mieroszowie   
w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mieroszów oraz wykaz tych 
przystanków.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia           

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. nr 5, poz. 13), Rada 

Miejska w Mieroszowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/68/11 Rady  Miejskiej w Mieroszowie w 

sprawie  określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mieroszów oraz wykaz tych 

przystanków, który  otrzymuje nowe brzmienie. 

2. Regulamin o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2 

 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do uchwały w sprawie zmiany w Uchwale Nr XVII/68/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie   
z dnia  29 września 2011 r. w sprawie określenia warunków i zasad korzystania  
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Mieroszów oraz wykaz tych przystanków. 

 Wprowadzone zapisy  w załączniku nr 1 do uchwały  określające warunki i zasady 
korzystania z przystanków są  zbyt  szczegółowe, a do takich zapisów nie upoważnia  ustawa 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. nr 5, poz. 13) 
stąd zachodzi konieczność zmiany załącznika nr 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 


